�
�
Anwendung
Anwendung
Elektronische Volumenstromregler Universal mit statischem Differenzdrucktransmitter für den Einsatz an Volumenstrom-Messeinrichtungen
Für Anwendungen mit verschmutzter oder belasteter Abluft; z. B. Flusen, Klebstoffe oder aggressive Medien
Werkseitig komplett parametrisiert
Kundenseitige Einstellarbeiten sind nicht erforderlich

Nullpunktabgleich durchführen
Statische Differenzdrucktransmitter für Volumenstrom-Messeinrichtungen
Bestellschlüsseldetail
Regler Statischer
Differenzdrucktransmitter Volumenstrom-Messeinrichtung
Artikelnummer Typ Artikelnummer Typ Serie
BB0 M546EG2 VRP M546EJ1 VFP-300 VMR, VME, VMRK
Universalregler VRP
Statischer Differenzdrucktransmitter VFP-300
�Elektrische Verdrahtung, Kennlinien
Einbau und Inbetriebnahme
Lageabhängig
Nullpunktabgleich durchführen
BB*, Klemmenbelegung
① Steckverbindung zum Anschluss des Differenzdrucktransmitters VFP
② Steckverbindung zum Anschluss des Stellantriebs
1 ⊥: Masse, Null
2 ~: Versorgungsspannung
3 w₁: Sollwertsignal
4 w₂: Sollwertsignal (0 – 20 V Phasenschnitt)
5 U5: Istwertsignal
6 y: Stellantriebssignal
7 z: Zwangssteuerung
Universal: VRP
BL0, BB*, Kennlinie des Istwertsignals
LMV-D3LON, VRP